

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	2/2024
Sted:	Teams	Møtedato:	04.03.24
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	08.04.24

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TILSTEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
GEIR RØNNING	Nestleder	GR	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
IVAR HORDNES	Kasserer	IH	JA
SASKIA VAN ES	Leder Sportskomiteen	SE	JA
BRIT BERNTSEN REINSLI	Leder Redaksjonskomiteen	BBR	JA
WENCHE ULLEBERG-BØHMER	Fra ABU-komiteen	WUB	JA
MORTEN MANDFLOEN	Fra Arrangementskomiteen	MM	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media/medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
14/24	<p>Oppfølging av saker fra styremøtet 22.01.24</p> <p>-Sak 1/24: Til info: Wiebke Höfers er pr i dag medlem i Sportskomiteen, samt medlem i Redaksjonskomiteen frem til neste årsmøte.</p> <p>-CI har sendt en oppfordring til løpsarrangørene / Live race om at det er ønskelig at RNB viser i resultatlistene.</p> <p>-Sak 11/24: Norsk Polarhundklubb, Norsk Siberian Husky Klubb og Norsk Alaskan Malamute Klubb har hatt et møte angående regelverket for trekkhundprøver. Til stede var trekkhundprøveansvarlige og representanter fra styret i alle tre klubbene. Det ble i møtet enighet om at vi ønsker å få rettet opp de feilene som står i reglementet så fort som mulig og senest innen utgangen av februar. Dette ser vi ikke på som en revidering da det gjelder retting av feil som har oppstått ved NKK's publisering av regelverket. For SH gjelder det som står i tabellen Kortdistanse – Der har 2. og 3. premie fått samme tidskrav. (2.premie skal ha 140%). Resten stemmer.</p> <p>Angående forslag om revidering er klubbene enige om at det er viktig å bruke tid på en god prosess og ønsker derfor å beholde revideringsdato, som opprinnelig satt, til utgangen av 2026. Vi forutsetter da at de feilene nevnt ovenfor rettes opp. Dette er meddelt NKK.</p> <p>-Sak 12/24: Klubbens økonomi. Løsninger for å stramme inn økonomien på Høstsamlingen og i Huskybladet: Redaksjonen har foretatt beregninger og kommet med flere forslag til hvor det kan strammes inn. De vil fortsette å jobbe med dette fremover. Angående høstsamlingen er én løsning å gå ned på teltstørrelsen. En skal og se på andre løsninger.</p> <p>-Sak 13/24: IH har snakket med Inge Bugge Knudsen om den nye boka hans der han beskriver hundekjøringens historie i Norge, fra ambulanseskjøring i Nordmarka før krigen til moderne trekkhundkonkurranser som Finmarksløpet osv. En sentral rolle av denne historien er opprettelsen av NSHK i 1972. Inge har med en god del stoff om NSHK fra den første tiden, da klubben var sentral i norsk trekkhundkjøring, og har bl.a. gjort intervjuer med Karsten Grønås, Christen Rose-Andersen og Benedicte Ingstad.</p> <p>9 av 10 styremedlemmer har i e-postutveksling stemt ja til at NSHK støtter Inge Bugge Knudsen med kr. 25.000 for å få publisert hans bok om hundekjøringens historie i Norge, mot at klubben får 50 eksemplarer av boka. IH har informert Inge Bugge Knudsen om vedtaket.</p>

	<p>Sak 13/24: Angående årsmøtesak 6-4 på årsmøtet i 2023 som lyder som følger: Vi ønsker brukskrav for å kunne motta CERT på alle utstillinger i Norge. Per dags dato er det beste hannhund og tisper som kan imot CERT på utstilling. Vi ønsker å gjøre en endring og legge til at hunder som skal ta imot CERT må ha oppnådd en 3.premie på trekkhundprøve.</p> <p>Det betyr at championatregelen for Siberian Husky går fra å kreve et godkjent brukskrav for å utdele Championatet til å kreve godkjent brukskrav for å utdele CERT på utstilling.</p> <p>Regelendringen er sendt inn til NKK, og vi har bedt om at regelen kan endres og tre i kraft fra 01.06.2024.</p> <p>NKK har ikke svart enda. LL vil purre.</p>
15/24	<p>Oppsummering/evaluering av Vintersamlingen</p> <p>Kjøremøtet ble for kaotisk, og neste år bør en f.eks. ha GPX-filer og kart oppe på kjøremøtet. Vi tar selvkritikk på at startlistene kom ut sent. Resultatene kom ut når de skulle.</p> <p>Det kom forslag om at kjøremøtet heller kan være fredag før start, for mange har ikke fri om torsdagen og kommer sent frem til samlingen. Andre mener dette er urealistisk, ettersom de som arrangerer har med hundene sine og må ha tid til å ta seg av dem om morgenen. Kanskje man i fremtiden bør arrangere løpet på lørdag og søndag i stedet for fredag og lørdag. Eventuelt starte løpet senere på dagen om fredagen og ha kjøremøte samme morgen. En må ta vare på både de som kjører løp, både folk og hunder, og de som arrangerer.</p> <p>En del medlemmer har savnet bedre generell informasjon før samlingen. En burde f.eks. fått vite at en ikke kunne kjøpe annen mat enn den forhåndsbestilte fellesmiddagen. Det ble og foreslått å ha noe mer sosialt om fredagen, som f.eks. akekonkurranse, foredrag eller andre aktiviteter.</p> <p>Det har av enkelte vært savnet flere tilbud for dem som bare har én eller få hunder. Der var tilbud om snørekjøring med både en og to hunder på løpet. Vi må og huske at siberian husky er en utpreget spannhund, så det er naturlig at mange av deltakerne stiller med spann.</p> <p>Et forslag som har kommet til styret er å la folk med få hunder få prøve spannkjøring/låne hunder om søndagen på samlingen. Innvendingen mot dette er at de fleste ønsker å dra hjem tidlig om søndagen pga lang reisevei, og at det ikke er alle som ønsker å låne bort sine hunder til folk som ikke kjenner dem.</p> <p>Styret vil ta med seg alle innkomne forslag i videre arbeid.</p> <p>Neste år er Johnsgård utleid, så det må snarest undersøkes hvor vi kan ha vintersamling i 2025.</p>
16/24	<p>Spesialutstillingen</p> <p>Det er mye som er klart til utstillingen.</p> <p>Det er veldig vanskelig å få sponsorer i år. WUB foreslår at de ulike komiteene samarbeider om å forsøke å finne sponsor(er) som kan sponse alle klubbens samlinger/arrangementer i f.eks. en tre-års periode. Være hovedsponsor(er). Tips angående dette mottas med takk.</p> <p>Invitasjonen må skrives og sendes ut så snart som mulig. Påmeldingen er åpnet.</p>
17/24	<p>Årsmøtet onsdag 29. mai</p> <p>Møteleder i år er bestilt og kommer fra Organisasjonskollegiet. Møtet vil åpne kl 18.00 for informasjon/veiledning, og møtestart blir kl 18.30.</p>
18/24	<p>Årsrapporter</p> <p>Leveres sekretær senest innen 3. april.</p>
19/24	<p>Redigering av valpebrosjyren</p> <p>RB og GBS vil jobbe videre med oppdatering av brosjyren, bl.a. ta bort foranderlig informasjon som priser etc.</p> <p>Den lille brosjyren som finnes om NSHK er også utdatert. Den kan arkiveres, for informasjonen finnes på nettsiden og også delvis i valpebrosjyren.</p>

20/24	<p>NSHKs tips til valpekjøpere Liste med tips til valpekjøpere er ferdig skrevet og sendt ut til styremedlemmene for eventuelle kommentarer. Den vil etter hvert blant annet ligge tilgjengelig på nettsiden.</p>
21/24	<p>Taushetserklæring Styret vedtar at alle tillitsvalgte i NSHK fra og med årsmøtet i mai 2024 skal signere en taushetserklæring for å kunne være i sine verv. GBS vil informere om dette på hjemmesiden og på Facebook.</p>
22/24	<p>Trekkhundprøver 2025 Saken utsettes.</p>
23/24	<p>Retningslinjer for økonomisk kompensasjon for de som hjelper til på samlinger Saken utsettes til neste møte. Retningslinjene som ligger på hjemmesiden må revideres, for det har vist seg at de ikke er bra nok.</p>
24/24	<p>IFSS VM2025 på Røros – RNB klasser IFSS ønsker å ha RNB-klasser i VM på Røros neste år, og det blir da laguttak med kvote. LL vil ta kontakt med leder av NHF (Norges Hundekjørerforbund), og leder av teknisk komité slede i NHF, for å diskutere hvordan uttaket skal foregå. Vi må være proaktive overfor NHF angående hvem som faktisk er aktive løpskjørere med SH. Femundløpet er ansvarlig for LD-delen av VM. Det er ikke klart hvem som blir teknisk arrangør for MD og Sprint. NHF står som arrangør for VM.</p>
25/24	<p>Tittel NUCH gitt til utenlandske hunder Flere utenlandske hunder har fått tildelt tittelen NUCH uten godkjent trekkhundprøve fra Norge. Det kan virke som NKK tolker dette som at trekkhundprøvene kan gjennomføres i hjemlandet. Dette må sjekkes opp. CI, WUB og LL jobber med saken etter påske, før sommeren. (Dette blir eventuelt presisering av regelverk og krever ikke årsmøtevedtak.)</p>
25/24	<p>Eventuelt -Det har blitt reist spørsmål om å flytte styremøtene til tirsdager eller torsdager. En avstemming i styret viser at det fortsatt er mandag de fleste kan møte. Vi beholder derfor mandager kl 19.00 som fast møtedag i styret. GBS svarer på forespørselen. -Et medlem har spurt om det var ok å annonsere fotografering av hunder på Vintersamlingen i medlemsgruppen på Facebook, uten at det tydelig sto merket at det var en annonse, og at en eventuelt kan kjøpe bilder. Produktreklame er ikke tillatt i medlemsgruppen. Styret mener at det gikk klart frem av innlegget at en skulle ta kontakt med fotografen ved interesse. Styret anser det som en tjeneste som ble tilbudt medlemmene, og at pris kunne diskuteres etter avtale. Til sammenligning har vi tidligere annonsert tilbud om øyelysning, noen har fått selge strikkeprodukter på samling etc. Styret anser ikke dette som direkte produktreklame, men som positive tilbud til medlemmene, og at det er helt frivillig å benytte seg av tilbudet. Det er imidlertid fint om Huskybladet, eller NSHKs nettside, kan få bruke noen av bildene uten kostnad som takk. Dette bør en huske å eventuelt avtale på forhånd en annen gang.</p>